
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2023 г. № 60-п с.Боголюбовка

Об утверждении схемы теплоснабжения Боголюбовского сельского поселения 
Любинского муниципального района Омской области на 2023 год и на период до 
2033 года и присвоении статуса единой теплоснабжающей организации Обществу 

с ограниченной ответственностью «Централь»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и 
о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского 
муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского 
сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Боголюбовского сельского поселения 
Любинского муниципального района Омской области на период на 2023 год и на 
период до 2033 года согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения 
Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района 
Омской области на период на 2023 год и на период до 2033 года согласно 
Приложению №2 к настоящему постановлению

3. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории 
Боголюбовского сельского поселения Обществу с ограниченной 
ответственностью «Централь».

4. Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 
01.09.2022 года № 110-п «Об утверждении схемы теплоснабжения 
Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района 
Омской области на 2022 и на период до 2033 года признать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее решение ^в Боголюбовском муниципальном 
вестнике и разместить на о ф и ц и а л ь ^ р ^ |й ^ ^ ^ е т и  «Интернет»

,̂-*>004670
'***■ <К%

Г лава Боголюбовского сельско!
^  '* ^  o ^  _v.o'°I- .. „ t O '" ' , * 0 '“  51 Ш О  ,сёйешя- '' ‘.' о
ФЛ-. С.00®’ „/ 4>S/ О...
\  Vjo

В.В.Козловская


